
ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA

Česká pojišťovna a. s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, 

Česká republika
IČ: 45272956

DIČ: CZ45272956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464 

bankovní spojení: Komerční banka Praha 2
číslo účtu: 19-2766110237/0100

zastoupená  hlavním upisovatelem 
(dále jen „pojišťovna”)

a

ČESKÁ TELEVIZE
Kavčí hory, 140 70 Praha 4

Česká republika 
IČ: 00027383 

DIČ: CZ00027383 
zřízená Zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního 

rejstříku
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1 

číslo účtu: 35-2407870277/0100
zastoupená  vrchním ředitelem 

(dále jen „pojistník”)

uzavřely tuto

SMLOUVU

č. 805-91403-28
 

na území České republiky a ve styku se zahraničím 
(dále j en „smlouva“ )

Tuto smlouvu má ve správě Česká pojišťovna a.s., centrála, úsek underwritingu, 
Kaplanova 8, 148 01 Praha 4, tel. 267 904 836, fax 267 904 670, kde může pojistník 
nebo pojištěný uplatňovat případné nároky na plnění ze sjednaných pojištění.

T. č. 4913 500M 2/2005

ČESKA POJIŠŤOVNA a.s.
Česká pojišťovna a.s.,.Spálená 75/16, 113 06 Praha 1, Česká republika, IC 45272556, zapsaná v obchodním rejstříku u MěstskéhSSílďSsPbřbáe oddíl 1466



ČESKÁ TELEVIZE______ smlouva č.: 805-91403-28 STRANA 2

1. Všeobecná ujednání

Pojištění se sjednává podle Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění 
přepravy zásilek VPPTZ 2'005 (dále jen „VPPTZ 2005”), které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy a ujednáními v této smlouvě.

Další nedílné součásti této smlouvy jsou uvedeny v bodu 11.

2. Předmět pojištění

Pojišťovna bude do pojištění přijímat technická zařízení a smluvně pronajatá 
zařízení (dále jen „zařízení“):

1. během přeprav veřejným dopravcem nebo vlastním/pronajatým 
dopravním prostředkem nebo trajektem nebo letecky na území celého 
světa s výjimkou Afgamstanu,

2. během pobytu v České republice a v různých státech světa s výjimkou 
Afganistanu, včetně místních přeprav,

3. během zpětné přepravy.

3. Pojistná nebezpečí

Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí podle základního rozsahu VPPTZ 
2005 a podle Doložek č. TZ 0503/05,0504/05 a 0597/05 s tím, že:

- nejsou kryty škody způsobené běžným opotřebením, provozem, nedbalostí a 
neodbornou obsluhou,

- pro případ odcizení vzniká právo na plnění, jestliže pojištěné věci byly 
odcizeny způsobem, při němž pachatel musel použít násilí či jinak prokazatelně 
překonat překážky nebo opatření, chránící věci před odcizením. Není kryto 
odcizení pojištěných věcí ponechaných bez dohledu s výjimkou uzamčeného 
hotelového pokoje, popřípadě uzamčeného bytu. Dále není kryto odcizení 
pojištěných věcí, byť i s násilným překonáním překážek, pokud tyto věci byly 
ponechány bez dohledu v uzamčeném voze,

- předchozí ustanovení neplatí, jestliže k odcizení nebo ztrátě došlo při dopravní 
nebo jiné nehodě, při níž byla osoba pověřená přepravou pojištěných věcí 
zbavena možnosti svěřené hodnoty opatrovat.

4. Navrhování přeprav zásilek do po jištění

4.1. Návrh k pojištění musí obsahovat:
- seznam zařízení s jednotlivými hodnotami a měsícem/rokem pořízení,

SMLOUVA JE VE SPRÁVĚ: a.s.
500M 2/2005 Česká pojišťovna^.s.,-5pá)er>á 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika, )Č 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soul



ČESKÁ TELEVIZE smlouva č.: 805-91403-28 STRANA 3

- místo a zemi určení,
- použitý dopravní prostředek,
- datum počátku a konce pojištění,
- rozsah pojištěm.

5. Po jistná částka a pojistná hodnota

Pojistná částka se stanovuje v souladu s článkem 7 VPPTZ 2005.

6. Spoluúčast

Pojištění se sjednává

7. Počátek a doba trvání pojištění

Pojištění začíná okamžikem započetí přepravy v místě odeslání a končí 
vyložením z dopravního prostředku po návratu v místě určení.

8. Pojistné sazby

Pojistné sazby včetně příplatků za sjednané doložky č. TZ 0503/05, 0504/05 
a 0597/05 v promilích:

L počet dnů území ČR v Evropě

1
2-3
4-6
7-10
11-14 
15-20
21-25 
26-30/31

za každých dalších 
započatých 30 dnů

1,49 
1,96 
2,50 
3,15
3,87 
4,64 
5,41 
6,25

2,08
2,80
3,57
4,46
5,53
6,60
7,74
8,93

+3,57

ČESKA. POJIŠŤOVNA a.s.
/2009 Česká pojišťovna a.s„ Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika. iC 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku o Městského souál&rpt£ŠISldi1 0. vložka l

"......................

SMLOUVA JE VE SPRÁVĚ:



ČESKÁ TELEVIZE smlouva č.: 805-91403-28 STRANA 4 |

2. počet dnů mimo Evropu
letecky po souši

1-5 v, v / 13,09
6-10 6,96 13,98
11-15 7,97 14,99
16-20 9,10 16,12
21-25 10,23 17,14
26-30/31 11,36 18,27

za každých dalších
započatých 30 dnů +3,57 +3,57

9. Pojistné

9.1. Pojišťo vna vyúčtuj e pojistné fakturou nebo dokladem fakturu nahrazují cím.

9.2. Pojistné je splatné do data vyznačeného na faktuře nebo dokladu fakturu 
nahrazujícím.

9.3. Bude-li pojistník v prodlení s placením pojistného, může od něho pojišťovna 
požadovat úrok z prodlení.

10. Měna pojištění

Pojištění se sjednává v českých korunách.

11. Nedílné součásti smlouvy

Zvláštní ujednání ke smlouvě
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění přepravy zásilek VPPTZ 2005
Doložky k pojištění:
- Doložka č. TZ 0503/05 - Pojištění přepravy zásilek při námořní přepravě 
- Doložka č. TZ 0504/05 - Pojištění zvláštních pojistných nebezpečí
- Doložka č. TZ 0597/05 - Pojištění přepravy zásilek vlastním dopravním 

prostředkem
Ujednání o podílu na výsledku pojištění

12. Trvání této smlouvy a její výpověď

12.1. Tato smlouva se uzavírá na období

od 1. srpna 2005 do 31. července 2006.

SMLOUVA JE VE SPRÁVĚ:
ČESKA POJIŠŤOVNA

2/2005 Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u MěstsQSnŠwaiS Praze od.



ČESKÁ TELEVIZE smlouva č.: 805-91403-28 STRANA 5

12.2. Tato smlouva může být kdykoliv vypovězena s tříměsíční výpovědní lhůtou, 
která začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

12.3. Nebude-li smlouva některou ze stran vypovězena, prodlužuje se automaticky její 
účinnost vždy na další rok. Ustanovení odst. 12.2. platí pro celou dobu účinnosti 
této smlouvy.

13. Tato smlouva nahrazuje smlouvu Č. 805-91403-28, která byla sjednána 
s účinností od 1. 6. 2005.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve třech originálech, z nichž jeden obdržel 
pojistník.

V dne
23 -08- 2005

V Praze dne..................................

ČESKÁ POJIŠŤOVNA&A

Česká pojišťovna a.s.

SMLOUVA JE VE SPRÁVĚ:

T. č. 4913 500M 2/2005 česká pojišťovna aj„ Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíi B, vlo



ČESKÁ TELEVIZE smlouva č.: 805-91403-28 STRANA 6

Zvláštní ujednání ke smlouvě

1. zvláštní ujednání o likvidaci pojistných událostí:

a) pro zabezpečení regresních práv z pojištění musí pojištěný předložit České 
pojišťovně a.s. příslušné doklady nejméně 60 dnů před uplynutím regresní 
lhůty (regresní lhůty jsou různě dlouhé, nejkratší v trvám 6 měsíců od data 
vzniku přepravní smlouvy, tj. zpravidla od data vyhotovení dopravního 
dokladu).

b) ujednává se, že u škod na pojištěných zásilkách, kde škoda nedosahuje výše 
Kč 50 000,- (resp. příslušnou protihodnotu v zahraniční měně), a u kterých je 
podezření z trestného činu (např. krádež), nebude pojišťovnou požadován 
doklad policie o výsledku šetření těchto škod, ale za postačující bude 
považován doklad o oznámení těchto škod policii;

c) pokud lze u poškozených nebo zničených vývozních zásilek očekávat, že 
škoda na zásilkách do zemí Evropy, USA, Kanady, Japonska, Austrálie a 
Nového Zélandu převýší EUR 2 000,-, nebo že škoda na zásilkách do 
ostatních zemí světa převýší EUR 1 000,-, je pojistník povinen nechat zjistit 
škodu havarijním komisařem;

d) u dovozních a tuzemských zásilek je pojistník povinen nechat škodu zjistit 
havarijním komisařem tehdy, pokud lze očekávat, že škoda na příslušné 
zásilce převýší Kč 25 000,-;

e) není-li v případě škody na zásilce pojistníkovi znám příslušný havarijní 
komisař, sděluje mu tohoto komisaře pojišťovna na základě vyžádání. 
Spojení na havarijního komisaře lze zjistit na webové adrese: 

 (zvolit Lloyds Agency Network; Agent D irectory; 
Directory of Agents)..
www.lloydsagency.com

Pojišťovna poskytne pojištěnému kontakt na havarijního komisaře také na 
telefonním čísle: +420 841 114 114.

f) Na rozdíl od čl. 10 odst. 3 VPPTZ 2005 se ujednává, že v případě 
pohřešování nebo zničení celé zásilky (totální škoda) zařízení, od jejichž 
pořízení uplynulo maximálně 10 let, se výše pojistného plnění rovná ceně 
nového zařízení, zakoupeného náhradou za pohřešované nebo zničené, 
maximálně však pořizovací ceně původně pojištěného zařízení.

Doklad o pořízení nového zařízení předloží pojistník nejpozději do 6 měsíců 
od data vzniku pojistné události

SMLOUVA JE VE SPRÁVĚ: PO JfĚŤOVřA

T. č. 4913 500M 2/2005 Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze od^@^/l



í ČESKÁ TELEVIZE STRANA 7 1smlouva č.: 805-91403-28

Nepředloží-li pojistník doklad o pořízení nového zařízení ve 
sjednaném termínu a nebude~li dodatečně ujednáno jinak, obdrží oprávněná 
osoba pojistné plnění ve výši:
80 % pořizovací ceny zařízení, od jehož pořízení uplynuly 0-3 roky,
60 % pořizovací ceny zařízení, od jehož pořízení uplynulo 4 -6 let,
30 % pořizovací ceny zařízení, od jehož pořízení uplynulo 7-10 let.

dne V Praze dne........

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s0

SMLOUVA JE VE SPRÁVĚ:

500M 2/2005 česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha_1,.Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka



ČESKÁ TELEVIZE smlouva č.: 805-91403-28 STRANA 8

Ujednání o podílu na výsledku pojištění

Ujednává se, že:

L Podíl pojištěného na výsledku pojištění činí 15 %.

2. Výsledek pojištění se stanovuje podle těchto zásad a položek:

a) Zpracovávají se příjmy a vydání za kalendářní rok. Pokud smlouva o způsobu 
pojišťování přepravy zásilek je sjednána v průběhu roku, zpracovávají se 
příjmy a vydání ode dne platnosti této smlouvy do konce kalendářního roku. 
Je-li smlouva sjednána po 1.10., podíl na výsledku se neposkytuje.

b) Příjmové položky budou stanovovány podle:

- inkasovaného pojistného po odečtení provizí vyplacených pojišťovnou za 
sjednané pojištění podle této smlouvy;

- škodních rezerv České pojišťovny a.s. stanovených k pojištění podle této 
smlouvy k 31.12. předešlého roku.

c) Výdajové položky budou stanovovány podle:

- zaplacených škod po odečtení vymožených regresů, vrátek pojistných plném 
a dalších vrácených položek tykajících se této smlouvy;

- škodních rezerv České pojišťovny a.s. stanovených k pojištění podle této 
smlouvy k 31.12. běžného roku;

- správní režie, která se pro tento účel stanovuje ve výši 30 % inkasovaného 
pojistného z této smlouvy.

3. Podíl na výsledku pojištění z této smlouvy se poskytuje pouze tehdy, když tato 
smlouva není vypovězena a je v platnosti i pro další rok a příjmové položky jsou 
vyšší než výdajové položky a k 31.12. bylo uhrazeno veškeré předepsané 
pojistné.

4. Podíl na výsledku pojištění se zúčtovává do šesti měsíců po ukončení roku, za 
který se poskytuje.

5. Vzorec pro výpočet výsledku poj ištění [VP]:

VP = Zn-i+P - S -Zn- R

JESKÁ POJIŠŤOVNÁM.
M 2/2005 Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Praze oddíl B^vložk

SMLOUVA JE VE SPRÁVĚ:



ČESKÁ TELEVIZE smlouva č.: 805-91403-28 STRANA 9

kde:

= rezervy minulého roku
P = pojistné
Š - škody
Zn - rezervy běžného roku
R ~ režie

V . dne V Praze dne..........2.3..7.Q8* 2005

ČESKÁ POJIŠŤOVNA ba.

SMLOUVA JE VE SPRÁVĚ:



 

 Důvěrné / Confidential 

 
 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956  
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,  

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, 
kterou zastupuje 

 (dále jen „pojišťovna“) 
 

 
a 

 
 

Česká televize 
Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 - Kavčí hory, Česká republika, IČO: 00027383 

zřízená Zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku  
kterou zastupuje 

Mgr. Jan Souček, generální ředitel 

(dále jen „pojistník”) 
 
 

uzavřely tento 

 

DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ 
smlouva je i ve znění dodatku č. 1 a 2  

 

č. 805-91403-28 
 
 

o způsobu pojišťování přepravy zásilek 

na území České republiky a ve styku se zahraničím  

(dále jen „smlouva“) 
 
 

Tuto smlouvu má ve správě Generali Česká pojišťovna a.s., centrála, útvar korporátní a průmyslové 

pojištění, Na Pankráci 123/1720, 140 21 Praha 4. 
 
Korespondenční adresy: 
Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., odd. KPP/ODP, Na Pankráci 1720/123, 140 21 

Praha 4, Česká republika 
Pojistník: je shodná s adresou pojistníka 
 
  



Česká televize             dodatek č. 3 ke smlouvě č.: 805-91403-28                  STRANA 2 

 

Pojistná smlouva je ve správě:  

 Důvěrné / Confidential 

Pojištění je sjednáno podle pojistných podmínek společnosti Česká pojišťovna a.s. Po spojení 
aktivit společností Generali Pojišťovna a.s. a Česká pojišťovna a.s. k datu 21. 12. 2019 je 
pojišťovnou Generali Česká pojišťovna a.s., IČO: 45272956, sídlo Spálená 75/16, Praha 1, 
110 00. Tam, kde je v pojistných podmínkách či jiné smluvní dokumentaci zmíněna Česká 

pojišťovna a.s., myslí se tím Generali Česká pojišťovna a.s., kontakt na DPO je: 
dpo@generaliceska.cz, a kontakt na stížnosti je: stiznosti@generaliceska.cz. 
 

S účinností od 1. 8. 2024 se smlouva č. 805-91402-13 upravuje takto: 

 

1. Článek 2. Předmět pojištění se ruší a nahrazuje se na toto nové znění: 
 
2. Předmět pojištění 

 

Pojišťovna bude do pojištění přijímat technická zařízení a smluvně pronajatá zařízení 
(dále jen „zařízení“): 
 

1. během přeprav veřejným dopravcem nebo vlastním/pronajatým dopravním 
prostředkem nebo trajektem nebo letecky, 

2. během pobytu v České republice a v různých státech světa včetně místních 
přeprav, 

3. během zpětné přepravy. 
 

2.1. Pojištění se sjednává s územním rozsahem celý svět. 

2.2. Územní výluka 

 Pojištění se nevztahuje a z pojištění nevzniká právo na jakékoliv plnění či nárok v 
jakékoli souvislosti:  

a) se škodní/pojistnou událostí, k níž dojde na území následujících států / regionů: 
Bělorusko, Írán, Korejská lidově demokratická republika, Kuba s americkým 

prvkem, Ruská federace, Sýrie, Venezuela s americkým prvkem, Krymský region, 
Donecký region, Chersonský region, Luhanský region a Záporožský region (dále 
jen „země s úplným embargem“).  

 Více informací naleznete na webu pojišťovny https://www.generaliceska.cz/sankce-
zemi-osob. 

b) s jakoukoliv činností, která přímo či nepřímo souvisí s vládou země s úplným 
embargem nebo právnickými osobami se sídlem v zemi s úplným embargem, 
jakož i fyzickými nebo právnickými osobami, které se nacházejí na území země s 

úplným embargem, případně mají výše jmenovaní z této činnosti prospěch.  

 Územím se vždy rozumí území zemí s úplným embargem vč. jejich vnitřních a 
pobřežních vod, přilehlých zón a výlučných ekonomických zón.   

 Americký prvek (US nexus) pro účely tohoto ujednání zahrnuje obchodní případy s 
možným uplatněním jurisdikce USA, např. z důvodu zapojení společnosti registrované 
v USA (či její zahraniční pobočky), občana USA nebo fyzické osoby s pobytem v 
USA (rezidenta v USA), finančního systému USA, banky USA, amerických dolarů 
(USD) nebo zboží pocházejícího z USA. 

 Od této výluky je možné se odchýlit pouze, pokud se k  tomu pojišťovna předem 
písemně zaváže. 

  

mailto:stiznosti@generaliceska.cz


Česká televize             dodatek č. 3 ke smlouvě č.: 805-91403-28                  STRANA 3 

 

Pojistná smlouva je ve správě:  

 Důvěrné / Confidential 

2.3. Pojistitel není povinen poskytnout pojistné krytí, pojistné plnění a neodpov ídá za 
náhradu jakékoli škody nebo poskytnutí jakéhokoli benefitu, pokud by se pojistitel v 
důsledku poskytnutí takového pojistného krytí, pojistného plnění, platby vyplývající z 
nároku na náhradu škody nebo benefitu dostal do rozporu se sankcemi, zákazy nebo 

omezeními uvalenými ve smyslu rezolucí OSN, obchodních či ekonomických sankcí 
nebo právních aktů České republiky, Slovenské republiky, Evropské unie, Spojeného 
království (UK) nebo Spojených států amerických (USA).  
Více informací a odkazy na mezinárodní sankční seznamy jsou k dispozici na 

https://www.generaliceska.cz/sankce-zemi-osob. 
 

 
2. Článek 3. Pojistná nebezpečí se doplňuje o následující odstavce: 

 
3. Pojistná nebezpečí 

 
Výluka škod způsobených přenosnou nemocí: 

Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škody způsobené přímo nebo nepřímo 
přenosnou nemocí. Přenosnou nemocí se rozumí jakákoli nemoc, která se může přenášet 
přímo nebo nepřímo z jednoho organismu na druhý jakýmkoliv způsobem (zejména 
prostřednictvím viru, bakterie či parazita). 

 

Pojištění se nevztahuje na škody způsobené přímo nebo nepřímo:  
zneužitím naváděcího či řídícího systému, softwarové škody, počítačového viru, 
elektronické poruchy nebo jednáním či opomenutím, které vede či může vést k 

poškození, narušení nebo získání neoprávněného přístupu k počítačovému systému nebo 
elektronické komunikační síti. 
 

 

3. Zvláštní ujednání ke smlouvě se doplňují o bod 4.: 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato pojistná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem 
stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o 
zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen 

zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především se 
jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství 
pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o 

bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o 
sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o 
malusu/ bonusu. Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) 
podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto 

smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník 
výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. 
Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal 
výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru 

smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.  
 
 
 



Česká televize             dodatek č. 3 ke smlouvě č.: 805-91403-28                  STRANA 4 

 

Pojistná smlouva je ve správě:  

 Důvěrné / Confidential 

Ostatní články a ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.  
 
Dodatek k pojistné smlouvě je vystaven pojišťovnou v elektronické podobě v pdf formátu. 
Pojišťovna zašle dodatek pojistníkovi na e-mailovou  a 

pojistník jej vytiskne, ručně podepíše a bez zbytečného odkladu zašle pojišťovně jeho scan na 
e-mailovou adresu a zároveň poštou i jedno papírové 
vyhotovení s originálem ručního podpisu pojistníka. Pojišťovna následně podepíše zaslaný scan 
dodatku zaručeným elektronickým podpisem a bez zbytečného odkladu odešle podepsaný 

dodatek na výše uvedený mail pojistníka. 
 
 
 

 
V Praze, dne       V                               , dne 
za pojišťovnu      za pojistníka 
Generali Česká pojišťovna a.s.   ČESKÁ TELEVIZE 

 

 
 

 
 
 
 

 …………………..……….. 
 Mgr. Jan Souček 
 generální ředitel 




